
Vaststelling subsidieplafonds en de tenderperiode voor de derde
tender 2006 van de Uitvoeringsregeling EOS: demo

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 18 april 2006, nr. WJZ
6028239, tot vaststelling van de subsi-
dieplafonds en de tenderperiode voor de
derde tender 2006 van de Uitvoeringsre-
geling EOS: demo

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 6 van het Besluit EOS:
demo en transitie-experimenten;

Besluit:

Artikel 1
Als periode na afloop waarvan de

aanvragen om subsidie krachtens de
Uitvoeringsregeling EOS: demo die in
die periode zijn ontvangen, worden
behandeld, wordt vastgesteld de periode
die aanvangt op 15 mei 2006 en loopt
tot met 17 augustus 2006, 17.00 uur.

1. 

Het subsidieplafond voor het verlenen
van subsidies op aanvragen op grond
van artikel 6 van het Besluit EOS: demo
en transitie-experimenten, ontvangen in
de in het eerste lid genoemde periode,
wordt vastgesteld op € 4.125.000.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

De regeling zal met de toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 18 april 2006.
De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

2. Toelichting

In deze regeling wordt de derde tender
voor het jaar 2006 voor energiedemon-
stratieprojecten op grond van de Uitvoe-
ringsregeling EOS: demo geopend.
Tevens wordt het subsidieplafond vast-
gesteld.
   De met de subsidieaanvraag gemoeide
administratieve lasten worden door deze
regeling niet gewijzigd. Het aantal aan-
vragers zal naar verwachting even hoog
zijn als bij de eerste tender.

De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

EZ

Uit: Staatscourant 28 april 2006, nr. 83 / pag. 16 1


